اگر سلب‌بیتی‌های هنری از پس اعتراضات دی ۹۶ و آبان ۹۸ سرآوردند، سلب‌بیتی‌های سیاسی یک سال پس از وقایع ۱۴۰۱ به این قیا درآمده و هر روز بیش از گذشته در این میدان تماشایی و به جریان غالب تبدیل شده‌اند. در این میان، برخی چهره‌های سیاسی اصولگرا و اصلاح‌طلب وجود دارند و در کنار آنها چهره‌های سیاسی غیر حزبی و دانشگاهی دیده می‌شود.

شنبه ۱۴۰۳ آذر ۱۴۰۳
۵ جمادی‌الثانی ۱۴۴۶
۷ دسامبر ۲۰۲۴
سال بیست‌ویکم
شماره ۴۹۹۳
۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

در «شرق» امروز می‌خوانید: یحیی؛ نماد نسل نو • محمدجواد ظریف؛ بدون دلواپسی و نگرانی زمان خود را وقف آبادانی کشور کرده‌ایم • بی‌تابی پرسپولیس برای صدرنشینی در ایران

«شرق» نشست وزرای امور خارجه ایران، ترکیه و روسیه به میزبانی قطر را بررسی می‌کند